"EL AYUNTAMIENTO", POR CCh]CEPTO DE HON]ORARIG DERIVADG DE tA PRESTAOÓ! DE SER\r'IOO

PAGARÁ A "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" A TRAVÉS DE LA DIREMÓN DE FINANZAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO

C0NSTIIUOOIIAL DE CENTRq EN EL DOI/4IGLIO ESTABLEODO EN EL NÚMERAL I.V DEL PRESENTE INSTRUMENTq

LA CANTIDAD DE $ 6,462.90 (SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 9O/1OO M.N), ANTES DEL

IMPUESTO SOBRE LA RENTA. DICI-IA CANTIDAD SE DIVIDIRÁ EN DG PACS OUINCENALES, A PARTIR DE LA FIRMA

DEL PRESENTE COI\ITRATO, MÁS PRESTAOCh¡ES ADIOONIALES ESTABLEODAS PG LEY PAC1ADERAS A FIN DE AÑO.

EN RELAOÓN A LA CANTIOAD SEÑALADA "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" DA SU CCT.ISENTIMIENTO PARA